
【47期 1月度】 【大阪工場 売上・仕入目標と売上・仕入実績の累積推移】
出勤日 15日

今月売上目標 \52,000,000 売上目標評価 未達 Ｘ

目標材料比率 45.4% 仕入目標評価 達成 ○

営業日 受注件数 受注実績 今月予定受注残 来月以降受注残 売上実績 仕入実績 売上累積 売上比率 仕入累積 材料比率
実
材

17日 300 1,958,535 12,527,060 4,782,081 2,319,712 235,407 2,319,712 66.9% 235,407 10.1%
18日 303 2,099,212 12,177,489 4,834,674 2,476,376 5,839,595 4,796,088 69.2% 6,075,002 126.7%
19日 301 2,895,125 11,914,744 6,100,572 2,541,188 313,285 7,337,276 70.6% 6,388,287 87.1%
20日 259 1,915,945 10,315,714 6,197,312 3,821,185 889,180 11,158,461 80.5% 7,277,467 65.2%
21日 368 2,067,122 7,800,937 6,478,810 5,437,131 169,368 16,595,592 95.7% 7,446,835 44.9%
25日 362 3,796,419 8,405,632 6,729,405 3,076,413 1,750,790 19,672,005 94.6% 9,197,625 46.8%
26日 445 2,851,151 8,297,025 7,354,940 3,684,744 118,750 23,356,749 96.3% 9,316,375 39.9%
27日 319 2,188,892 7,811,639 7,981,542 2,018,982 61,245 25,375,731 91.5% 9,377,620 37.0%
28日 301 2,445,653 0 0 243,618 81,360 25,619,349 82.1% 9,458,980 36.9%
7日 425 3,984,306 7,790,926 9,840,845 3,419,399 749,788 29,038,748 83.8% 10,208,768 35.2%
8日 355 2,212,006 6,850,832 11,843,610 2,432,259 407,010 31,471,007 82.5% 10,615,778 33.7%
9日 484 3,774,113 6,341,142 13,815,026 2,735,392 279,730 34,206,399 82.2% 10,895,508 31.9%

10日 327 3,104,720 2,612,416 15,941,711 4,900,854 1,308,670 39,107,253 86.8% 12,204,178 31.2%
11日 406 2,538,102 1,195,657 17,332,964 3,950,492 237,565 43,057,745 88.7% 12,441,743 28.9%
15日 361 2,377,518 286,250 18,537,263 3,269,237 494,355 46,326,982 89.1% 12,936,098 27.9%

合計 5316 40,208,819 ------- ------- 46,326,982 12,936,098 46,326,982 ---- 12,936,098 27.9%
実受注実績 41,109,661 実売上累積（一般売+V売） 38,741,106
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